КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОКРОУСОВСКИЙ РАЙОН
Шелеповская сельская Дума
РЕШЕНИЕ
15ноября 2013год   № 18
Об утверждении Правил землепользования
Шелеповского сельсовета Мокроусовского района
Курганской области
   В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», закона Курганской области от 07.12.2011г. № 91 «О градостроительной деятельности в Курганской области», Уставом Шелеповского сельсовета Мокроусовского района Курганской области Шелеповская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Правила землепользования и застройкиШелеповского сельсовета Мокроусовского района Курганской области согласно приложению настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение согласно Уставу Шелеповского сельсовета и на официальном сайте Шелеповского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного специалиста Шелепову В.В.

Глава Шелеповского сельсовета                                                               А.Н.Бакин
Председатель Шелеповской сельской Думы                                           А.Н.Бакин